PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 130
от 23 июня 2017  года

сессия 37 созыва  5

О внесении дополнений в решение Собрания
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

от 02.05.2017 № 118
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 г. № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.05.2017 г. № 118 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», следующего содержания:
- пункт 5 дополнить абзацем:

«Установить срок вступления в силу настоящего решения для администрации городского округа, Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа и сельских администраций городского округа с 01.09.2017 г.»

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                               Н.Н. Губанова

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 130
от 23 июня 2017  года

сессия 37 созыва  5

О внесении дополнений в решение Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский район»

от 02.05.2017 № 118
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 г. № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.05.2017 г. № 118 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», следующего содержания:

- пункт 5 дополнить абзацем:

«Установить срок вступления в силу настоящего решения для администрации городского округа, Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа и сельских администраций городского округа с 01.09.2017 г.»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                               С.В. Лазутин
_________________________2017 год

PAGE